
Traditionellt kyrkobesök den 2 maj 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Majträffen var som vanligt ett kyrkobesök, denna gång i Vistorps kyrka, dit Birgitta Lindh hälsade 

välkommen och inledde andaktsstunden med psalmen 197 ”Den blida vår är inne”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birgitta Lindh inledermed en andakt 

I betraktelsen talade hon, med hänsyftning till altartavlan i kyrkan, om ”Den gode herden” och 

”eftersom hon är värmländska” läste hon dikten ”Den gode herden” på ren värmländska. Andakten 

avslutades med psalmen 751 ”O vad världen nu är skön”.  

Kyrkvaktmästaren Kent Strängby informerande om den nuvarande kyrkan, i röd granit, som 

uppfördes på 1850-talet, då befolkningen i Vistorp uppgick till ca 450 personer, därav storleken på 

kyrkan, till en kostnad av 16 670 kronor med ett 40-årigt lån. I kyrkan finns två altartavlor, den i koret 
från 1887 målad av konstnären Anna Virgin från Alingsås, kusin med Storckenfeldt på Vartofta gård 

och en tavla målad av Ljungström från Sandhem, med Jesus i Getsemane, som nu hänger på en av 

långväggarna.  

I koret finns en dopfunt från 1100-talet och en dopängel från 1700-talet. Den stora kormattan är 

vävd i Vartofta. I sakristian förvaras antependier och mässkrudar från 1700-talet, delvis skänkta av 

familjen Lilliehöök på Slättereds säteri.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kent Strängby berättar om kyrkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter kyrkobesöket hälsade Strängby välkommen att besöka lanthandeln i Vistorp, känd från den 

senaste Änglagårdsfilmen samt till museet, ett f.d. mejeri som inretts till bostad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lanthandeln i Vistorp 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kenth Strängby bakom disken i lanthandeln 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I garaget hade Ingegärd Jansson från Vistorp utställning av tomtar.  

I det vackra vårvädret förflyttade vi oss därefter till Yllestads församlingshem, där Magnus Uddenstig 

ordnat kaffe med dopp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magnus Uddenstig får en blomma av Ingegerd 



Ordföranden Ingegerd Sandahl informerade om den ”Hemliga resan” den 21 maj och tog upp 

anmälningar. För dem som ej var närvarande finns möjlighet att anmäla sig till resan senast den 13 

maj till Alf eller Lilian. 

Ordföranden framförde föreningens tack till de medverkande och överlämnade blommor till dem. 

Därefter informerade hon om Tipspromenaden på Kristi Himmelsfärdsdagen och om 

Nationaldagsfirandet i Plantis den 6 juni.  

Avslutningsvis önskade hon alla en trevlig sommar samt hälsade välkommen till höstupptakten på 

Berga Golfrestaurang den 15 augusti.  

  


